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Kush
jemi ne?

Muna Marketing Management éshté njé agjenci e
specializuar né marketingun dixhital, dizajnin dhe
menaxhimin e brandeve. Ne ndihmojmé bizneset té
ndértojné njé prani té fugishme online, té rrisin
angazhimin me klientét dhe té maksimizojné
suksesin e tyre pérmes strategjive efektive té
marketingut Rritja e prezencés suaj online, éshté
celési i suksesit gé ne ua japim, ua hapim dyert e
botés dixhitale.
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[l Kleinte | Projekte [} Shérbime

2024

Etapat Kryesore té Rritjes Soné

Fillimet - Viti 2016
o Shérbime bazike si krijimi i fageve té internetit dhe menaxhimi i rrjeteve
sociale pér bizneset e vogla.
o Pérkushtimi ndaj klientéve té paré dhe ndértimi i reputacionit permes
rezultateve té matshme.
Zgjerimi i Shérbimeve - Viti 2020
 Shtimi i shérbimeve té avancuara si branding profesional. dizajn grafik dhe
strategji té personalizuara té marketingut dixhital.
e Bashképunime me biznese té mesme dhe rritja e ekipit me profesionisté té
fushave té ndryshme.
Lider né Treg - Viti 2023
e Implementimi i shérbimeve té avancuara si SEO strategjik, PPC (Google &
Social Media Ads) dhe CRM té personalizuara pér klientét tané.
o Ndértimi i njé portofoli té gjeré me projekte té suksesshme pér brande
kombétare dhe ndérkombétare.

Tani dhe e Ardhmja
 Krijimi dhe pérshtatshméria e trendeve mé té fundit né marketingun dixhital
dhe teknologji.
 Shtimi i shérbimeve té reja si Marketing Automation, Al né strategjité e
reklamimit dhe analiza té avancuara té té dhénave.
» Vazhdimi i rritjes pérmes bashképunimeve strategjike dhe suksesit té

klientéve tane.
Nga njé fillim i vogél, drejt njé agjencie té suksesshme - e gjithé kjo falé besimit té klientéve
dhe punés sé palodhur té ekipit toné!
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Vizioni
Yne

Té ndihmojmé bizneset té rriten me strategji
inovative, kreativitet dhe rezultate té matshme.

Qéllimi yné éshté té transformojmé brendet pérmes
marketingut digjital, duke ndértuar identitete té
fugishme dhe suksese té pérjetshme.
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TARGETIMII AUDIENCES

PROFILI
DEMOGRAFIK

Pércakton moshén, gjininé,
vendndodhjen, nivelin e té
ardhurave dhe faktoré te

PROFILI
PSIKOGRAFIK

Analizon interesat, vlerat,
sjelljet dhe stilin e jetesés sé

klientéve tané.
tieré bazeé té audiencés soné Kjo na mundéson té
té synuar. Kéto té dhéna na kuptojmé motivimet e tyre
ndihmojné té krijojmé dhe té zhvillojmé fushata gé
strategji marketingu té lidhen emocionalisht me
personalizuara pér ¢do audiencen toné. Qe té
segment té klienteve. ndihmojmé brendet.
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B Rritja e ndérgjegjésimit

te markes

Synojme té rrisim ndergjegjesimin pér
marken duke krijuar pérmbajtje
cilesore, duke perdorur strategji te
avancuara té marketingut dixhital dhe
duke ndértuar njé identitet té forté né
treg.

O Nxit rritjen e shitjeve

Zhvillojmé dhe zbatojmé strategqji
efektive pér te téerhequr me shume
kliente, per té rritur angazhimin dhe
per té pérmirésuar performancéen e
shitjeve né menyre té géendrueshme.
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. Diferencimi i

produkteve

Krijojmé vleré unike duke
veguar produktet dhe
shérbimet tona nga
konkurrenca, me cilési té
larté dhe pérvoja té
vecanta pér klientét.

Iniciativat e
Brandimit

Forcojmé identitetin e
markés pérmes njé
prezantimi té
géndrueshém vizual dhe
komunikimi autentik pér
t& ndértuar njé lidhje té
forté me audiencén.

etrimi

Zbatojmé strategji té
zgjerimit pér té arritur mé
shumé klienté dhe pér té
rritur praniné toné né
tregjet ekzistuese dhe té
reja.

Angazhimi
i klientéve

Ndértojmé marrédhénie
afatgjata me klientét
pérmes pérvojave té
personalizuara,
ndérveprimeve
interaktive dhe
mbéshtetjes sé
vazhdueshme.
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® Reklamimi dhe Promovir |L~U westimi né matép
(Facebook Ads, Google Ads. Instagram T'kTok) per t& arritur
audiencén e synuar.

@ Krijimi i Pérmbajtjes — Shpenzime pér dizajn grafik, video,
fotografi profesionale dhe shkrim kreativ pér pérmbajtje
térhegése.

® Marketingu me Influenceré - Bashképunime me influencues
pér té rritur ndérgjegjésimin dhe besimin te marka.

@ Optimizimi i SEO & Web - Pérmirésimi i fages sé internetit dhe
optimizimi pér motorét e kérkimit pér rritjen e trafikut organik.

® Evente dhe Sponsorizime - Organizimi i aktiviteteve té
drejtpérdrejta, panaireve ose sponsorizimeve pér té forcuar
praniné né treg.

@ Analizé dhe Raportim - Pérdorimi i mjeteve analitike pér té
monitoruar performancén dhe pér té optimizuar strategjité e
marketingut.

@ Totali i Buxhetit: ?

@ ROI i Pritshém: ?+
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I 69.23021

® Optimizim i fageve pér pozicionim mé té larté né Google.
® Analizé e fjaléve kyce me performanceé té larté.

@ Krijim pérmbajtjeje cilésore dhe optimizim teknik.

@ Strategji pér backlink-e dhe autoritet mé té larté

® Google Ads dhe Social Media Ads pér mé shumeé trafik cilésor.
® Targetim i sakté i audiencés pér ROl maksimal.

® A/B testing pér optimizim té vazhdueshém té kampanjave.

@ Monitorim dhe raportim pér performanceé té géndrueshme.
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FRANCLEL OUTLGOR

Nje webfage pro

B Prezantuese (Website Klasik)
Krijon njé imazh profesional dhe ofron informacion bazé mbi biznesin tuaj.
E pérshtatshme péer kompani, shérbime profesionale dhe organizata.

B Dygan Online (E-Commerce Website)

Lejon shitjen e produkteve dhe shérbimeve né internet.

Perfekt pér bizneset qé déshirojné té shesin online dhe té zgjerojné tregun.
B Blog & Portal Informativ

Ndihmon né ndértimin e autoritetit dhe angazhimin e audiencés.

E pérshtatshme pér media, edukim dhe eksperté té ndryshém qé ndajné

njohurité e tyre.
B Landing Page (Fage pér Fushata Marketingu)

Pérdoret pér té promovuar njé produkt ose shérbim specifik dhe

pér té gjeneruar kliente té rinj.

E domosdoshme pér bizneset qé pérdorin reklama online (SEO & PPC).
B Platforma & Web Aplikacione

Mundésojné shérbime interaktive, si menaxhim klientésh, rezervime et.

Té pérshtatshme pér startup-e, kompani teknologjike dhe biznese

qé ofrojné shérbime dixhitale.
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Roli i Rrjeteve Sociale né Suksesin e Biznesit

Rrjetet sociale jané njé mjet i fugishém pér té ndértuar

njé marrédhénie té forté me klientét dhe pér té rritur

njohjen e markés suaj. Zgjedhja e platformés sé duhur

varet nga lloji i biznesit tuaj dhe objektivat qé déshironi té arrini.

Strategjia e duhur né rrjetet sociale ndihmon né:

Rrjetet sociale jané thelbésore pér bizneset pasi:

Rritin dukshmeériné dhe njohjen e markeés.

Lehtésojné angazhimin me klientét dhe krijimin e lidhjeve.
Pérmirésojné marketingun dhe mundésojné shitje direkte.
Ofronin mundési targetimi té sakté pér fushatat.
Pérmirésojné SEO-né dhe gjetshmériné online.
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Fotografité profesionale jané té rendésishme pér marketingun

e biznesit pér disa arsye:

B Krijojné njé imazh té forté dhe profesional gé rrit
besueshmérinég e markeés.

B Rritin angazhimin dhe vémendjen e audiencés, duke
térhequr mé shumé interes.

B Pérmirésojné cilésiné e pérmbajtjes vizuale, duke e béré
até mé térhegése dhe té paharrueshme.

B Ndihmojné né transmetimin e mesazhit té& markés né
ményré mé efektive.

B Akseleroni besnikériné e klientéve, pasi imazhet e bukura
Jané mé té lehta pér t'u ndaré dhe pérhapur.

B Fotografité profesionale jané njé investim gé ndihmon né
rritjen e ndikimit dhe suksesit té marketingut.

v
J¥
2k

"

| At =
P
f - '

Next Slide ’




Pér videografin, content ma : : .
pasi videot jané njé forme e-fuqlshme pérté angazhuar
audiencén dhe pér té promovuar biznesin.

Rrit angazhimin - Videot jané meé térhegése dhe kané mé shumé

mundési pér t'u shpérndare.

Maksimizojné mesazhin - Mund té transmetoni mesazhe té garta
dhe té fugishme pérmes vizualeve.

Call to Action (CTA) - Videot mund té pérfshijné thirrje péer
veprime, duke nxitur klientét té ndérmarrin hapa konkreté.
Pérmirésojné njohjen e markés - Videot e dizajnuara miré
ndihmojné né krijimin e njé imazhi té forté dhe té géndrueshém
per markén.

Lehtésojné shpjegimin e produkteve/shérbimeve - Videot mund
té shpjegojné produkte ose shérbime mé miré se tekstet.
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Content marketingu me postime té planifikuara rrit: Konsistencén

dhe angazhimin me audiencén.

Maximizimin e angazhimit pérmes Call to Action (CTA).
Dukshmériné dhe njohjen e markés.

Pérmirésimin e rezultateve duke monitoruar performanceén.
Postimet e planifikuara jané kyge pér te térhequr vémendjen dhe
per té realizuar angazhimin e klientéve.

Next Slide ’



shérbime, ose evenimente.
Postera - Pér promovime t& médha dhe fushata
marketingu, gé kérkojné vémendje té menjéhershme.
Pamfleta - Pérdoren pér té ofruar informacion mé té
detajuar pér klientét.

Katalogé - Prezantojné njé koleksion té produkteve ose
shérbimeve té brandit.

Qese dhe Pako - Pérdoren pér paketimin e produkteve,
duke i dhéné njé pamje profesionale dhe térhegése.
Etiketa dhe Fleté Aplikimi — Pér markimin e produkteve
ose paketimeve.

Bannera - Pér ngjarje, panaire ose pér promovime.
Kartela té Dhuratave — Materiale té dizajnuara pér t'u
pérdorur si pjesé e marketingut.

Letra informuese, fatura, fletore et.

Dekorime pér ambientet e biznesit — Pérshtatje grafike
pér ambientet e biznesit, 2D, 3D, et).
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Kérkimi dhe Hulumtimi: Analizimi i tregut, konkurrencés
dhe audiencés.

Strategjia e Brandimit: Pércaktini i misionit, vizionit, dhe
mesazhit té markés.

Dizajni I Identitetit Vizual: Krijini logos. ngjyrave dhe
materialeve vizuale gé pasqyrojné markén.
Komunikimi: Zhvillimi i mesazhit dhe pérdorimi i kanaleve
pér komunikim me audiencén (rrjete sociale, reklama).
Implementimi | Brandimit: Lansimi | markés dhe
angazhimi i konsumatoréve me aktivitete dhe fushata.
Monitorimi dhe Menaxhimi: Mbledhja e té& dhénave dhe
analizimi | performancés sé markeés.

Konsistenca dhe Pérshtatja: Sigurimi gé marka té jeté e
géndrueshme dhe e pérshtattshme me ndryshimet
kohore né treg.
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PANTONE"

Pamja vizua tat
broshura, reklama, fage interneti, etj.

Paketimi i Produktit: Dizajni i paketimeve qé pasqyrojné
identitetin e markés dhe e béjné produktin té dallueshém.
Website: Fagja e internetit gé shérben si portali kryesor i
markés pér informacion dhe komunikim me klientét.
Materialet Promocionale: Broshura, fletushka, vizitkarta
dhe postera gé pérdoren pér promovimin e markés.
Pérmbajtja pér Rrjete Sociale: Postime, imazhe dhe video
qé pérdoren pér té angazhuar audiencén né platformat
online.

Video Promovuese: Video qgé prezantojné markén dhe
produktet/shérbimet.

Mesazhi dhe Slogan: Mesazhi dhe fraza té thjeshta qé
lidhen me vlerat e markés dhe e béjné até té
paharrueshme.

Reklamat: Fushata reklamuese pér té promovuar markén
né media tradicionale dhe digjitale.
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BASHKEPUNIM
IDEAL
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oFFI0CC

oFF1200

oFF1300

O & W N =

2 Reels 2 Video 2 Foto 6 Story
3 Reels 3 Video 3 Foto 9 Story
4 Reels 4 Video 4 Foto 12 Story
5 Reels 5 Video 5 Foto 15 Story
Oferta Ekstra

200, €
300,° €
400,°° €
500,° €

* %
khk €
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SMMIC00

SMM1200

SMM1300

SMM1400

o O A W N =

09 Publikime - Fotografi

12 Publikime - Fotografi

09 Publikime - Fotografi + 3 Video
12 Publikime - Fotografi + 3 Video
10 Publikime - Fotografi + 5 Video
Oferta Ekstra

200,° €
250,%° €
300, €
400,° €
500,° €

*x
*kk €
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oo ] | proShooting | Product 150, €
proShooting | Model 250,% €
proShooting | Company 400, €
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Drone Film 120fps 10-50sec 200,°° €
Drone Film 120fps 60-120sec 250,°° €
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PRIOCO

FRIZ00

S O b W N -

Etiketé 10x10cm | 10x50cm

Banner multi-Dimensions
Flyer multi-Dimensions
BusinessCard Standard | NFC
Menu 1-10 Fage | + 10 Fage
Textil Design

+50,%° €
+50,%° €
+50,%° €
+50,%° €
+50,% €

* %
*kk €
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WEBI000

WEBI200

WEB1300

O b WO N =

WEBSITE Prezentues

WEBSTE + EMAIL + SEO

WEBSITE + CRM + EMAIL + SEO
ECOMERCE + SEO + CRM + EMAIL
WEBAPP

+300,%° €
+450,°° €
+600,%° €
+999,%° €

%
*hkr €
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G b W N =

LOGO - Identifikim - Shkrim

LOGO - Identifikim - Shkrim & lkoné
Brand+

Brand+Pro

Brand+Pro+FullService

+200,°° €
+300,%° €
+500,°° €
+700,%° €

=k
*hkr €
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320 x 320

Profile Phote  Landscape Portrait Square Stories

1080 x 566 =~ 1080 x 1350 1080 x 1080 = 1080 x 1920

f 170 x 170 1200 x 630 630 x 1200 1200 x 1200 = 1080 x 1920 851 x 315
1600 x 900 = 1080 x 1350 1080 x 1080 N/A 1500 x 1500
1200 x 627 627 x 1200 1080 x 1080 N/A 1128 x 191
1920 x 1080 1080 x 1920 1080 x 1080 = 1080 x 1920 N/A
1920 x 1080 N/A N/A 1080 x 1920 1440 x 2560

N/A 1080 x 1350 N/A 1080 x 1920 N/A
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Oferta éshté valide
me kusht qé marréveshja dakordohet
pér bashképunim minmal 12 muaj.

149.090€/MUAJ

+100.00€
Menu | Katalog Dixhital

MUNA
START

Paketa Bazé

Shérbimet e pérfshira

E PERSHTATSHME PER:

Bizneset e reja gé duan té
krijojné icen

. Webfaqe Prezantuese (One-page ose Multi-page)
Njé fage e thjeshté, moderne dhe e optimizuar pér t'u
ngarkuar shpejté.

Dizajn profesional

Menu / Katalog Dixhital

Seksione té strukturuara pér informatat kryesore
Integrim me rrjetet sociale

Lidhje me Google Maps

Kontakt Form pér klientét

Mobile-Friendly & Responsive Design

Optimizim pér motorét e kérkimit (SEO Bazik)
* Vendosje e fjaléve kyce pér pérmirésimin e
renditjes né Google
e Optimizim i titujve dhe pérshkrimeve meta
* Regjistrim né Google Search Console & Google My

~ Business
b

~ Menaxhim dhe Optimizi

(Facebook & Instagram, TikTok, X, etj.
e Krijimi i fageve né rrjetet sociale apo optimizimi i
tyre nése jané aktive

e Krijimi i planeve té postimeve

o Késhilla pér angazhimin e audiencés

' L8 ——

- Kampanja mujore sponsorizuese dhe projektim
postimesh
e Njé fushaté reklamuese mujore me targetim bazik
e Pérzgjedhja e audiencés sipas vendndodhjes,
moshés dhe interesave
e Raportim | performancés sé reklamave
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Oferta éshté valide - Webfaqe Profesionale + CRM dhe Email - Menaxhim i Rrjeteve
me kusht qé marréveshja dakordohet . ; S e ..
per bashképunim minmal 6 muaj. » \Webfage shuméfagéshe me dizajn té avancuar ¢ Krijimi dhe postlml i pérmbajtjes Dazar ‘
e Menu / Katalog Dixhital « Strategji pér rritien e ndjekésve dhe angazhlmlt
200.00€/MUAJ e Panel administrimi p&r menaxhimin e pérmbajtjes « Raporte té detajuara mujore mbi performancén

* CRM (Sistem pér menaxhimin e klientéve)

+100.00€ * Integrim me email profesional

. Fotografi & Videografi Profesionale
Menu | Katalog Dixhital

» Fotosesion pér produktet/shérbimet e biznesit

(info@kompaniajuaj.com)
e Certifikaté SSL pér siguri té larté » Fotografi pér rrjetet sociale dhe materialet
reklamuese
M UN A Branding » Video prezantuese té biznesit
GROW * Logo profesionale unike * Video té shkurtra pér rrjetet sociale

Paketa Fugizuese » Brandbook me rregullat e identitetit vizual o i _ . . _
uqgizues « Dizajn i kartévizitave, katalogéve dhe menuté té . Editim & Pérpunim Profesionale i Materialeve

Shérbimet e perfshlra personalizuara, uniforma etj.  Pérpunim i fotove dhe videove pér cilési
E PERSHTATSHME PER: maksimale
Bizneset qé duan té krijojné | Kampanja Mujore dhe Sponsorizime té Targetuara

identitetin e ty » Reklama né Facebook, Instagram dhe Google Ads
~ « Targetim mé i detajuar i audiencés sipas sjelljeve
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Oferta éshté valide
me kusht qé marréveshja dakordohet
pér bashképunim minmal 3 mua,j.

59090.00€/MUAJ

+100.00€
Menu | Katalog Dixhital

+500.00€ E-Commerce
Gateway

MUNA
ELHE

Paketa Premium

Shérbimet e pérfshira

E PERSHTATSHME PER:

Bizneset gé duan té domlnome
tregun me njé pram,té forte,
strategji té avancgar p———
dixhitale '

Biznes

Kampanja té Avancuara té Marketingut &
Sponsorizime Strategjike
e Kampanja té personalizuara pér Google Ads,
Facebook Ads, Instagram, TikTok dhe LinkedIn
e Targetim mé i detajuar i audiencés sipas sjelljeve
dhe interesave & ROl maksimal
o A/B testing pér optimizimin e fushatave
 Strategji té automatizuara t& marketingut

Fotografia, Videografia, Editimi Premium

» Fotosesion dhe video profesionale me pajisje té
nivelit té larté

e Video reklamuese me skenar dhe animacione pér
promovime té médha

» Fotosesion pér produktet/shérbimet e biznesit

* Pérpunim profesional i videove dhe fotove

» Grafika dhe animacione pér rrjetet sociale dhe
fushatat reklamuese

: Menaxhlm i Rrjeteve Sociale

., , Kn_||m| dhe postimi | pérmbajtjes né baza mujore
Strategji pér rritjen e ndjekésve dhe angazhimit
« Raporte té detajuara mujore mbi performancén

Panel administrimi pér menaxhlmm e produkteve

porosive klientéve dhe kontentit

CRM (Sistem pér menaxhimin e klientéve)

Integrim me email profesional
(info@kompaniajuaj.com)

Siguri e larté me certifikaté SSL dhe pagesa té

sigurta online

Optimizim i ploté pér motorét e kérkimit (SEO)

BrandPRO

» Branding i ploté me njé identitet unik dhe

profesional

* Logo profesionale unike
* Brandbook me rregullat e identitetit vizual
e Dizajn i kartévizitave, katalogéve dhe menuté té

personalizuara, uniforme, etj.
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TERMET
BASHKEPUNUESE

Paralajmérim i Réndésishém: *Para se té
Vazhdoni me Ofertén dhe Kontratén Tuaj.*

Jemi t& emocionuar pér fillimin e kétij udhétimi me
Jju, duke pérdorur gamén toné 16 gjeré 1é
shérbimeve qé pérfshijné brendim, reklamim,
prodhim video / fotografi, dizajn grafik, zhvillim
té web-fageve é internefit, menaxhimin e mediave
sociale dhe zbatimin e fushatave.

Megjithaté, ka disa pika t& réndésishme pér t&
marré parasysh para se 18 vazhdoni mé fej:

Kjo shénjestér pércakion informata té
réndésishme lidhur me shérbimet e ofruara nga
MNM. Duke pérfshiré veten né bashképunimin
me agjenciné foné&, ju njihni dhe pranoni kushtet
e méposhtme:

Zgjatja_e Shérbimeve: MNM ofron njé gamé
shérbimesh marketingu té pérshtatura pér 1é
pérmbushur nevojat specifike & klientéve tané.
Kéto shérbime mund t& pérfshijng, por nuk
kufizohen n&: marketingun dixhital, krijimin e
pérmbajtjes, menaxhimin e mediave sociale,
oplimizimin pér motorét e kérkimit (SEO),
reklamimin e paguar dhe brendim.

Eshté e réndésishme 1&
theksohet se suksesi i gdo fushate marketingu
éshté njé pérpjekje bashképunuese. Klientét duhet
18 sigurojné informacionin e nevojshém, reagimet
dhe mirafimet né kohén e duhur pér t& garantuar

|‘ ~ zbatimin e qéndrueshém 1é shérbimeve.

Kufizim i Rezultateve: Megjithése MNM
pérpjeket & arrijé rezultate sa mé 1& mira pér
klientét tang, nuk mund 1& garantojé rezultate
specifike. Kéto pérpjekje ndikohen nga faktoré t&
ndryshém, pérfshiré kushtet e tregut dhe sjelljen e
konsumatoréve, qé jané pértej kontrollit toné.

Garancia e Fitimeve: MNM nuk garanton asnjé
rezultat financiar ose biznesi si rezultat i shérbi-
meve tona. Suksesi i njé biznesi ndikohet nga
faktoré t& shumté, pérfshiré cilésiné e produktit,
kérkesén e tregut, konkurrencén dhe kushtet
ekonomike.

Shérbimet e Paléve t& Treta: Né disa raste,
MNM mund té rekomandojé ose t& pérdoré
shérbime & paléve té treta (si platforma reklamimi
ose mjete softuerike) pér t& pérmirésuar efektivite-
tin e fushatave tona. Ne nuk marrim pérgjegjési
pér performancén ose veprimet e kétyre shérbi-
meve 1é paléve 1é treta.

Proné Intelektuale: Cdo proné intelektuale, duke
pérfshiré, por pa u kufizuar né: logot, materialet
e brandit dhe p&rmbajtien, t& siguruara nga
MNM ose krijuar gjaté kursit 1& bashképunimit,

mbelet proné e agjencisé, pérvecse nése
ndryshon marréveshja me shkrim.

it: MNM éshté i
pérkushtuar né mbajtjen e konfidencialitetit
té informacionit té klientéve. Megjithaté, nuk
mund té mbajmé pérgjegjési pér shkelje té
sigurisé ose hyrje 18 paautorizuara né 1é dhéna
pértej kontrollif toné.

mbyllur shérbimet né raste & mosrespektimit t&

detyrimeve kontraktuole.

MNM vepron né pérputhje
me t& gmha ||gjet dhe rregulloret e réndésishme
qé mbulojné prakiikat e marketingut. Eshté
pérgjegjésia e klientit té sigurojé q&
aktivitetet e fyre biznesore dhe pérmbajtia fé
pérputhen me kérkesat ligjore.

Ndryshimet né Shénim: MNM rezervon té
drejtén pér t& azhurnuar ose ndryshuar kété

shénim né ¢do kohé. Klientét do t& njoftchen pér
ndonjé ndryshim t& réndésishém.

Duke u pérfshiré me MNM , ju njihni se keni
lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e
pércaktuara né kété shénim.

Nése keni ndonjé pyetje ose shqetésim, mos
ngurroni & na kontaktoni.
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